Dane aktualne na dzień: 15-03-2026 12:00
Link do produktu: https://www.azagro.pl/zestaw-narzedzi-aku-r18pdag-242s-18v-120ah-140ah-p-42219.html
ZESTAW NARZĘDZI AKU.
R18PDAG-242S 18V
1*2.0AH 1*4.0AH
Cena 844,09 zł
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy TT5133003842
Kod producenta 5133003842
Kod EAN 4892210162410
Opis produktu
Dane techniczne:
Szlifierka kątowa R18AG
Napięcie akumulatora: 18V
Typ ogniw akumulatora: litowo-jonowe
Prędkość obrotowa na biegu jałowym: 7500obr./min
Średnica tarczy: 115mm
Gwint wrzeciona: M14
Masa bez akumulatora: 2.5kg
Wiertarko-wkrętarka udarowa R18PD3
Napięcie akumulatora: 18V
Typ ogniw akumulatora: litowo-jonowe
Ilość biegów: 2
Prędkość obrotowa (1. bieg): 0-500obr./min
Prędkość obrotowa (2. bieg): 0-1800obr./min
Maks. częstotliwość udaru (1. bieg): 6500ud./min
Maks. częstotliwość udaru (2. bieg): 23400ud./min
Twardy moment obrotowy: 50Nm
Ilość nastawień momentu obrotowego: 24
Maks. średnica wiercenia w drewnie: 38mm
Maks. średnica wiercenia w stali: 13mm
Maks. średnica wiercenia w murze: 13mm
Zakres średnic mocowania w uchwycie wiertarskim: 1.5-13mm
Masa bez akumulatora: 1.3kg
Ładowarka RC18120
Akumulator 18V Li-Ion 4.0Ah
Akumulator 18V Li-Ion 2.0Ah
Wiertarko-wkrętarka udarowa R18PD3
Szlifierka kątowa R18AG
Torba narzędziowa
wygenerowano w programie shopGold
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold